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CERERE 

PRIVIND DESTINATIA SUMEI REPREZENTAND 

PANA LA 3,5 % DIN IMPOZITUL ANUAL DATORAT1 l 

Anul �I �I �I _I 

Anexa nr.2 

230 

1. Date de identificare a contribuabilului

CJ 
Cod numeric personal / Numär de identificare fiscalä Nume 1 1 lnitiala 

tatälui 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Prenume 1 1 

E-mail 1 
Stradä 1 1 Numär 1 1 
Bioei 1 Scarä D EtajD Apo JudetfSectorl 1 Telefon 1 1 
Localitate J 1 Cod po�tal 1 1 Fax 1 1 

II. Destinatia sumei reprezentänd pänä la 3,5 % din impozitul anual pentru sustinerea entitätilor nonprofit care

se infiinteazä �i functioneazä in conditiile legii �i a unitätilor de cult, precum �i pentru acordarea de burse

private, conform legii

1 . Bursa privatä □ 
Contract nr./data 1 1 

Documente de platä nr./data 1 Sumä plätitä (lei) 1 1 

1 
1 

1 
-----------------------------------------------------------------------------

2. Sustinerea unei entitäti nonprofit/unitäti de cult □

Optiune privind distribuirea sumei pentru o perioadä de 2 ani 2) □ 

Cod de identificare fiscalä a entitätii nonprofit / unitätii de cult J 1 
Denumire entitate nonprofit/unitate de cult 1 1 
Cont bancar (IBAN) 1 1 

Procentul din impozit (%)3) 1 1 Suma (lei) 1 1 
III. Date de identificare a imputernicitului

Cod de identificare fiscalä 
Nume, prenume/Denumire 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Stradä 1 1 NumärD BlocD Scarä □ EtajD Ap.

o 

JudetfSectorl 
1 

Localitate 1 1 Cod po�tal 1 
1 

Telefon 1 1 Fax 1 1 E-mail 1 1 
Anexele nr. D □ fac parte integrantä din prezenta cerere (se inscrie, dacä este cazut, numärul anexelor completate). 

Sub sancriunile aplicate faptei de fals in declaratii, declar cä da tele inscrise in acest formular sunt corecte fi complete. 

Semnäturä contribuabil Semnäturä imputernicit 

1l Cererea se completeazä de cätre persoanele fizice care realizeazä venituri din salarii �i asimilate salariilor, pensii, activitäti independente / activitäti agricole impuse 
pe bazä de normä de venit, activitäti independente realizate in baza contractelor de activitate sportivä pentru care impozitul se retine la sursä, drepturi de proprietate 
intelectualä, altele decät cele pentru care venitul net se determinä in sistem real, cedarea folosintei bunurilor pentru care venitul net se determinä pe baza cotelor 
forfetare de cheltuieli sau pe baza normelor de venit. 
2l Distribuirea sumei reprezentänd pänä la 3,5% din impozitul pe venit datorat poate fi solicitatä prin cerere pentru aceia�i beneficiari pentru o perioadä de cel mult 2 
ani �i va putea fi reinnoitä dupä expirarea perioadei respective. 
3l Procentul nu trebuie sä depä�eascä plafonul de 3,5% din impozitul pe venit datorat. 
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